CÓDIGO DO CERTIFICADO: HUUX7-61U3W-69X72-7ER8X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HUUX7-61U3W-69X72-7ER8X

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "FEIRA DO SINDICATO DE ITUIUTABA MG:
ANÁLISE DO PERFIL SOCIOECONÔMICO DOS COMERCIANTES E COMENTÁRIOS SOBRE ESPAÇOS
INFORMAIS DE APRENDIZAGEM NESTES AMBIENTES", de autoria de ARALI APARECIDA DA COSTA
ARAUJO, TÁYRON AUGUSTO FERNANDES DE SOUZA E MURILO DIDONET DE MORAES foi apresentado
na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  VI  Congresso  Brasileiro  de  Ciências  Biológicas  -
CONBRACIB na modalidade on-line, realizado no período de 21 a 24 de abril de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO